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Venda: Jepet informaciont | kévkuer me e-nnil fnaf (8 deatés (12,09, 2024,

QEMNDRA “RES PHBLICA"
L. Uroviae Matlija ; '
Bavterverrdt "fergf Fivhea ", Nd 24, 4 Ap 7, Tivans

Z.Matlija,

NE vijim 8 kérkesés tuaj pér informacion 1t ptrejelle pérmes e-mail 1@ dalds 02,09,2024,
{administruar ng RTSH me nr.2508 prot. datg | 1.09.2024), regjistruar me nr.09 daté 11.09.2024,
v béimE me dije se platforma RTSH TANI aktualishi nuk gshig ng [inksion dhe nga ami ¢
RTSH po ndérmerven masa g8 kjo platformé 1& rivihet né lunksionin. ' '

Duke ju falénderuar pér mirédkuptimin,
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